
ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓ. | ΠΕΚΥΚΡ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
01 - 02 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  50m EΛΕΥΘΕΡΟ

2008 9ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ171988 00:26.48ΝΟΧΑΝ

2006 18ΚΡΟΥΣΑΝΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ172453 00:27.27ΝΟΧΑΝ

2008 35ΘΩΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ172418 00:29.07ΝΟΧΑΝ

2009 37ΠΑΝΑΓΚΑΣΟΒ ΗΛΙΑΣ181060 00:29.33ΝΟΧΑΝ

2008 43ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ180543 00:30.19ΝΟΧΑΝ

2010 54SERDIUK ARKHΥP200547 00:31.41ΝΟΧΑΝ

2010 55ΤΖΕΜΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ179495 00:31.70ΝΟΧΑΝ

2010 58ΚΟΛΟΜΒΟΤΖΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ171515 00:32.10ΝΟΧΑΝ

2009 65ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170085 00:32.91ΝΟΧΑΝ

2010 72ΡΕΝΙΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ186408 00:34.06ΝΟΧΑΝ

2003 1ΓΥΝ. ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ162064 00:28.90ΝΟΧΑΝ

2007 10ΚΟΡΑΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ171516 00:30.04ΝΟΧΑΝ

2009 13ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΖΩΗ183892 00:30.16ΝΟΧΑΝ

2009 15ΚΟΚΟΝΑ ΣΤΕΛΛΙΝΑ170046 00:30.25ΝΟΧΑΝ

2008 21ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΛΟΥΚΙΑ182570 00:30.58ΝΟΧΑΝ

2008 22ΚΑΝΔΑΝΟΛΕΩΝ  ΕΛΕΑΝΝΑ171908 00:30.85ΝΟΧΑΝ

2009 31ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ180233 00:31.63ΝΟΧΑΝ

2008 42ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ169598 00:32.03ΝΟΧΑΝ

2009 43ΑΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ183340 00:32.17ΝΟΧΑΝ

2009 45ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ169599 00:32.39ΝΟΧΑΝ

2008 47ΓΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ173650 00:32.43ΝΟΧΑΝ

2010 49ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΖΩΗ186266 00:32.51ΝΟΧΑΝ

2009 53ΗΛΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ169709 00:32.68ΝΟΧΑΝ

2010 55ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ169520 00:33.02ΝΟΧΑΝ

2008 60ΜΕΤΖΙΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ173398 00:33.57ΝΟΧΑΝ

2010 66ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ185790 00:34.61ΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓ. | ΠΕΚΥΚΡ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
01 - 02 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

2007 3ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ174324 00:56.69ΝΟΧΑΝ

2007 4ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169597 00:57.30ΝΟΧΑΝ

2008 5ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ171988 00:57.69ΝΟΧΑΝ

2008 8ΤΣΙΦΕΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ189505 00:58.17ΝΟΧΑΝ

2007 13ΒΑΖΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩ174038 01:00.23ΝΟΧΑΝ

2009 16ΦΡΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ172905 01:01.71ΝΟΧΑΝ

2009 19ΠΑΝΑΓΚΑΣΟΒ ΗΛΙΑΣ181060 01:03.01ΝΟΧΑΝ

2008 20ΘΩΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ172418 01:03.23ΝΟΧΑΝ

2009 25ΜΠΙΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ181573 01:04.05ΝΟΧΑΝ

2009 29ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ169710 01:05.31ΝΟΧΑΝ

2009 33ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ183942 01:05.81ΝΟΧΑΝ

2007 36ΒΑΡΥΠΑΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170768 01:06.35ΝΟΧΑΝ

2008 39ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ180543 01:06.54ΝΟΧΑΝ

2010 45SERDIUK ARKHΥP200547 01:08.25ΝΟΧΑΝ

2010 52ΤΖΕΜΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ179495 01:11.85ΝΟΧΑΝ

2009 53ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170085 01:12.30ΝΟΧΑΝ

2010 54ΚΟΛΟΜΒΟΤΖΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ171515 01:13.80ΝΟΧΑΝ

2010 59ΡΕΝΙΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ186408 01:16.06ΝΟΧΑΝ

2008 2ΓΥΝ. ΠΙΤΣΙΤΑΚΗ ΕΡΑΤΩ177065 01:02.29ΝΟΧΑΝ

2003 5ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ162064 01:02.81ΝΟΧΑΝ

2007 10ΚΟΡΑΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ171516 01:05.17ΝΟΧΑΝ

2009 13ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΖΩΗ183892 01:06.01ΝΟΧΑΝ

2007 16ΠΕΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ175549 01:07.08ΝΟΧΑΝ

2008 18ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ169598 01:07.51ΝΟΧΑΝ

2008 23ΠΑΡΑΔΑ ΜΑΡΙΑ175745 01:08.30ΝΟΧΑΝ

2008 24ΚΑΝΔΑΝΟΛΕΩΝ  ΕΛΕΑΝΝΑ171908 01:08.35ΝΟΧΑΝ

2009 25ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ180233 01:08.77ΝΟΧΑΝ

2009 30ΚΟΚΟΝΑ ΣΤΕΛΛΙΝΑ170046 01:09.44ΝΟΧΑΝ

2008 31ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΛΟΥΚΙΑ182570 01:09.75ΝΟΧΑΝ

2009 34ΑΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ183340 01:10.53ΝΟΧΑΝ

2009 39ΗΛΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ169709 01:11.91ΝΟΧΑΝ

2009 40ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ169599 01:11.98ΝΟΧΑΝ

2008 44ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΝΑΤΑΛΙΑ175063 01:12.54ΝΟΧΑΝ

2010 45ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ169520 01:13.32ΝΟΧΑΝ

2010 47ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ185790 01:14.91ΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓ. | ΠΕΚΥΚΡ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
01 - 02 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  400m EΛΕΥΘΕΡΟ

2008 1ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΤΣΙΦΕΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ189505 04:24.51ΝΟΧΑΝ

2007 3ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ174324 04:27.20ΝΟΧΑΝ

2008 13ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ180543 05:04.32ΝΟΧΑΝ

2010 14SERDIUK ARKHΥP200547 05:10.37ΝΟΧΑΝ

2008 9ΓΥΝ. ΠΑΡΑΔΑ ΜΑΡΙΑ175745 05:01.45ΝΟΧΑΝ

2009 16ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ180233 05:13.98ΝΟΧΑΝ

2008 20ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΝΑΤΑΛΙΑ175063 05:28.69ΝΟΧΑΝ

2010 24ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ169520 05:43.60ΝΟΧΑΝ

  800m EΛΕΥΘΕΡΟ

2007 3ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ174324 09:14.66ΝΟΧΑΝ

  50m ΥΠΤΙΟ

2008 8ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ171988 00:31.29ΝΟΧΑΝ

2009 11ΦΡΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ172905 00:32.25ΝΟΧΑΝ

2009 16ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ183942 00:34.18ΝΟΧΑΝ

2008 17ΘΩΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ172418 00:34.45ΝΟΧΑΝ

2009 18ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ181201 00:35.31ΝΟΧΑΝ

2007 19ΒΑΡΥΠΑΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170768 00:35.60ΝΟΧΑΝ

2010 24ΡΕΝΙΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ186408 00:41.23ΝΟΧΑΝ

2008 1ΓΥΝ. ΠΙΤΣΙΤΑΚΗ ΕΡΑΤΩ177065 00:32.23ΝΟΧΑΝ

2008 6ΚΑΝΔΑΝΟΛΕΩΝ  ΕΛΕΑΝΝΑ171908 00:34.37ΝΟΧΑΝ

2009 7ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΖΩΗ183892 00:34.49ΝΟΧΑΝ

2009 8ΚΟΚΟΝΑ ΣΤΕΛΛΙΝΑ170046 00:34.82ΝΟΧΑΝ

2007 11ΚΟΡΑΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ171516 00:35.48ΝΟΧΑΝ

2008 13ΒΙΛΓΚΡΕ ΛΑ ΜΑΔΡΙΔ ΝΑΤΑΛΙΑ175063 00:36.39ΝΟΧΑΝ

2009 14ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ173485 00:36.57ΝΟΧΑΝ

2009 15ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ169599 00:37.15ΝΟΧΑΝ

2009 16ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ180233 00:37.20ΝΟΧΑΝ

2008 17ΠΑΡΑΔΑ ΜΑΡΙΑ175745 00:37.39ΝΟΧΑΝ

2009 18ΗΛΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ169709 00:38.06ΝΟΧΑΝ

2008 19ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΛΟΥΚΙΑ182570 00:38.26ΝΟΧΑΝ

2010 20ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ185790 00:39.01ΝΟΧΑΝ

2009 21ΑΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ183340 00:39.16ΝΟΧΑΝ

2010 23ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ169520 00:39.72ΝΟΧΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓ. | ΠΕΚΥΚΡ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
01 - 02 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  100m ΥΠΤΙΟ

2008 8ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ171988 01:07.17ΝΟΧΑΝ

2009 11ΦΡΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ172905 01:08.28ΝΟΧΑΝ

2007 14ΒΑΖΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩ174038 01:10.43ΝΟΧΑΝ

2008 17ΘΩΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ172418 01:13.54ΝΟΧΑΝ

2007 20ΒΑΡΥΠΑΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ170768 01:15.03ΝΟΧΑΝ

2009 23ΠΑΝΑΓΚΑΣΟΒ ΗΛΙΑΣ181060 01:17.97ΝΟΧΑΝ

2010 24ΤΖΕΜΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ179495 01:18.67ΝΟΧΑΝ

2009 28ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ170085 01:25.70ΝΟΧΑΝ

2009 5ΓΥΝ. ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΖΩΗ183892 01:14.44ΝΟΧΑΝ

2008 7ΚΑΝΔΑΝΟΛΕΩΝ  ΕΛΕΑΝΝΑ171908 01:15.78ΝΟΧΑΝ

2009 9ΚΟΚΟΝΑ ΣΤΕΛΛΙΝΑ170046 01:16.51ΝΟΧΑΝ

2009 12ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ173485 01:17.52ΝΟΧΑΝ

2009 13ΣΕΡΓΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ169599 01:17.56ΝΟΧΑΝ

2009 18ΗΛΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ169709 01:21.82ΝΟΧΑΝ

2010 21ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΖΩΗ186266 01:23.09ΝΟΧΑΝ

2010 25ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ185790 01:26.46ΝΟΧΑΝ

  50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 12ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ174324 00:30.53ΝΟΧΑΝ

  100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

2007 4ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169597 01:03.22ΝΟΧΑΝ

2009 20ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ181201 01:12.92ΝΟΧΑΝ

2009 21ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ183942 01:13.86ΝΟΧΑΝ

2008 1ΓΥΝ. ΠΙΤΣΙΤΑΚΗ ΕΡΑΤΩ177065 01:08.39ΝΟΧΑΝ

2007 6ΠΕΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ175549 01:13.36ΝΟΧΑΝ

  50m ΠΡΟΣΘΙΟ

2009 5ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ169710 00:35.57ΝΟΧΑΝ

2009 9ΜΠΙΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ181573 00:36.62ΝΟΧΑΝ

2010 17ΚΟΛΟΜΒΟΤΖΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ171515 00:42.06ΝΟΧΑΝ

2009 6ΓΥΝ. ΜΑΛΕΚΑΚΗ ΕΡΑΣΜΙΑ173485 00:40.22ΝΟΧΑΝ

2008 15ΓΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ173650 00:42.04ΝΟΧΑΝ

2008 19ΜΕΤΖΙΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ173398 00:44.21ΝΟΧΑΝ
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ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓ. | ΠΕΚΥΚΡ
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
01 - 02 Απρ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΑΝΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟ

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΝΟΧΑΝ

ΒαθμΚ/ξηΕπίδοσηΟνοματεπώνυμοΚατηγορία Γύρος ΑΜ Γεν. Σωματείο

  200m ΠΡΟΣΘΙΟ

2009 2ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ169710 02:44.73ΝΟΧΑΝ

2009 5ΜΠΙΛΙΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ181573 02:51.19ΝΟΧΑΝ

2008 12ΓΥΝ. ΓΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ173650 03:10.44ΝΟΧΑΝ

2010 14ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΖΩΗ186266 03:14.05ΝΟΧΑΝ

2008 17ΜΕΤΖΙΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ173398 03:16.29ΝΟΧΑΝ

  200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

2007 3ΑΝΔΡ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ169597 02:23.04ΝΟΧΑΝ

2008 7ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ171988 02:26.85ΝΟΧΑΝ

2008 8ΤΣΙΦΕΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ189505 02:27.71ΝΟΧΑΝ

2009 9ΔΕΛΗΟΓΛΑΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ181201 02:28.04ΝΟΧΑΝ

2007 10ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ174324 02:28.85ΝΟΧΑΝ

2007 12ΒΑΖΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩ174038 02:31.23ΝΟΧΑΝ

2010 27ΤΖΕΜΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ179495 02:53.90ΝΟΧΑΝ
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